
LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

R.A.F.A.M.

Municipalidad de
RivadaviaRivadavia

Hoja: 1 de 2

06/07/2023 08:16

Ejercicio: 2023

N° O.C./Ejerc N°Adjud. Emisión Estado Proveedor Importe

Código Descripción Imp. Unitario Cantidad Sub Total

Doc. Resp. AperturaNro/Año Lug.
Emisión

Fuen.
 Fin.

Depend.

LPUB - Licitación PúblicaTipo de Compra:

4,484 - BOZZO JONATAN ARIELDECRE N°1283/2022110América26/01/2023346 Registrada1 - 346 - 2023 26/01/20239/2,022 5.846.588,759401
4.2.2.05126.0001 MANO DE OBRA - MANO DE OBRA Y MATERIALES INCLUIDOS - OBRA CONSTRUCCION PREENSAMBLADO EN

QUINTA 144- AMERICA
$ 5.846.588,75 1,00 5.846.588,75

3,551 - AGM CONSTRUCTORA DEL OESTE S.A.DECRE N°1490/2022132América5/01/20231 Registrada1 - 1 - 2023 05/01/202312/2,022 18.694.939,229401
4.2.2.05126.0001 MANO DE OBRA - EJECUCION CORDON CUNETA EN FORTIN OLAVARRIA Y GONZALEZ MORENO $18.694.939,22 1,00 18.694.939,22

2,473 - EXO S.A.DECRE N°514/2023132América21/04/20233761 Registrada1 - 3754 - 2023 21/04/20231/2,023 19.890.000,002172
4.3.6.05060.9999 TABLET - EXO WAVE i101 T1 $ 49.725,00 400,00 19.890.000,00

3,413 - ZARZA MACHADO, CARLOS PABLODECRE N°2090/2023110América24/02/20231495 Registrada1 - 1496 - 2023 24/02/20232/2,023 23.700.000,009401
4.2.1.05065.0001 MANO DE OBRA - MANO DE OBRA TERMINACION EXTERIOR 20 VIVIENDAS INDUSTRIALIZADAS - SEGUN

ESPECIFICACIONES ADJUNTAS.
$23.700.000,00 1,00 23.700.000,00

2,720 - INDHAL S.R.L.DECRE N°619/2023132América25/04/20233887 Normal1 - 3880 - 2023 25/04/20233/2,023 599.263.229,989401
4.2.1.05065.0001 MANO DE OBRA - CONSTRUCCION DE 43 VIVIENDAS EN LA CIUDADA DE AMERICA - SEGUN ESPECIFICACIONES

-
$599.263.229,98 1,00 599.263.229,98

3,179 - LOPEZ, JOSE LUISDECRE N°700/2023110América4/05/20234342 Registrada1 - 4332 - 2023 04/05/20234/2,023 36.515.700,599401
4.2.1.05065.0001 MANO DE OBRA - CERRAMIENTO DE GALPONES Y CONTRAPISO EN SECTOR INSTRIAL PLANIFICADO - SEGUN

ESPECIFICACIONES ADJUNTAS -
$36.515.700,59 1,00 36.515.700,59

3,845 - VIALERG S.A.DECRE N°764/2023132América15/05/20234816 Registrada1 - 4809 - 2023 15/05/20235/2,023 26.345.531,009401
4.2.2.05644.0001 MAQUINA MINICARGADORA - MINICARGADORA + FRESADORA FRONTAL + BARREDORA FRONTAL + RODILLO

COMPACTADOR -
$26.345.531,00 1,00 26.345.531,00

3,413 - ZARZA MACHADO, CARLOS PABLODECRE N°821/2023132América23/05/20235160 Registrada1 - 5153 - 2023 23/05/20236/2,023 34.500.000,009401
4.2.1.05065.0001 MANO DE OBRA - REFACCION Y AMPLIACION ESCUELA PRIMARIA Nº 18 Y JIRIMM Nº 8 - COLONIA VIÑAS -

SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS.
$34.500.000,00 1,00 34.500.000,00

Cantidad:LPUB - Licitación Pública 8

Total Anuladas:

Total Normales y Registradas:

0,00

764.755.989,54

Filtro aplicado: Ejercicio: 2023 al 2023 - Fecha de Emisión: 01/01/2023 al 30/06/2023 - Tipo : Licitación Pśblica

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Ańo de Compra



LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

R.A.F.A.M.

Municipalidad de
RivadaviaRivadavia

Hoja: 2 de 2

06/07/2023 08:16

Ejercicio: 2023

N° O.C./Ejerc N°Adjud. Emisión Estado Proveedor Importe

Código Descripción Imp. Unitario Cantidad Sub Total

Doc. Resp. AperturaNro/Año Lug.
Emisión

Fuen.
 Fin.

Depend.

Cantidad: 8 Total Anuladas:

Total Normales y Registradas:

$ 0,00

$ 764.755.989,54

Filtro aplicado: Ejercicio: 2023 al 2023 - Fecha de Emisión: 01/01/2023 al 30/06/2023 - Tipo : Licitación Pśblica

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Ańo de Compra


